
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO
CNPJ: 13.112.875/0001-27 

Obra Bancos
ATA PARA REGISTRO DE PREÇO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 
VIAS DA SEDE E POVOADOS DE GRACCHO CARDOSO/SE

SINAPI - 02/2025 - 
Sergipe
ORSE - 01/2025 - 
Sergipe

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS 210 DIAS 240 DIAS 270 DIAS 300 DIAS 330 DIAS 360 DIAS
 1 ATA PARA REGISTRO DE PREÇO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 

VIAS DA SEDE E POVOADOS DE GRACCHO CARDOSO/SE
100,33%

8.723.680,60
8,33%

726.682,59
8,33%

726.682,59
8,33%

726.682,59
8,33%

726.682,59
8,30%

724.065,49
8,33%

726.682,59
8,33%

726.682,59
8,33%

726.682,59
8,33%

726.682,59
8,33%

726.682,59
8,34%

727.554,96
8,72%

760.704,95

8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,3% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,34% 8,72%
726.682,59 726.682,59 726.682,59 726.682,59 724.065,48 726.682,59 726.682,59 726.682,59 726.682,59 726.682,59 727.554,96 760.704,94

8,33% 16,66% 24,99% 33,32% 41,62% 49,95% 58,28% 66,61% 74,94% 83,27% 91,61% 100,33%
726.682,59 1.453.365,18 2.180.047,77 2.906.730,36 3.630.795,84 4.357.478,43 5.084.161,02 5.810.843,61 6.537.526,20 7.264.208,79 7.991.763,75 8.752.468,69

B.D.I. Encargos Sociais
24,04% Não Desonerado: embutido 

nos preços unitário dos 
insumos de mão de obra, de 
acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
JOSE PEREIRA DE MENEZES JUNIOR

Setor de Engenharia

 
AVENIDA GETÚLIO VARGAS. S/Nº - CENTRO - Graccho Cardoso / SE
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